
3
0
0

4
0

3
0

3
7
0

QUOTA FALDA

DI CALCOLO

QUOTA FALDA

DI CALCOLO

QUOTA FALDA

DI RILEVATA

QUOTA FALDA

DI RILEVATA

1
0
0

2
0
0

Sez.Traversale

Scala 1:50

Sez.Longitudinale

Scala 1:50

Ancoraggio soletta/prefabbricato
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Peso proprio vasca trascurabile
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Assonometria cavalletti distanziatori Ø 12

a=24 cm,  b=13cm,  h=24 cm

1/50 dir.1,  1/50 dir.2

dir. 1

dir. 2

Rete elettrosaldata inferiore

Cavalletto distanziatore

Rete elettrosaldata superiore

1 sup + 1 inf

Pianta Armature
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Vasca per sistema di spinta anti incendio

V = 60 mc
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